
Informacja o wyborze oferty przekazywana Wykonawcom 

 Dotyczy zadania:  

1. Termomodernizacja dachu internatu przy Zespole Szkół nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego 

we Włoszczowie, ul. Koniecpolska 40, 29-100 Włoszczowa 2. Termomodernizacja budynku 

gospodarczego przy Zespole Szkół nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, ul. 

Koniecpolska 40, 29-100 Włoszczowa 

Postępowania w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych Podstawa prawna: art. 275 

pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

 Numer postępowania: 02/2023/ZS2/TP 

 Numer ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00510247 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023, poz. 1605 t. j.), 

Zamawiający: 

Powiat Włoszczowski, 

Ul. Wiśniowa 10, 29-100 Włoszczowa 

Odbiorca:  

Zespół Szkół Nr2 

Im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, 

Ul. Koniecpolska 40, 29-100 Włoszczowa 

 

informuje, iż dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5 , dla pierwszej części przetargu złożoną przez Wykonawcę: 

Zakład Remontowo-Budowlany "IZOL-BUD" Dariusz Domasko 

26-010 Bodzentyn, Podgórze 39A 

NIP 9590705455 

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6 , dla drugiej części przetargu złożoną przez Wykonawcę: 

Firma Remontowo-Budowlana SELBUD Selena Grabka 

25-526 Kielce, Stefana Okrzei 64/3 

NIP 9592037762 

 

Część 1 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres 
wykonawcy 

Cena za 
pierwszą 
cześć 
zamówienia 
(brutto) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
CENA 
BRUTTO 

Liczba punktów 
w kryterium 
WYDŁUŻONY 
OKRES 
UDZIELONEJ 
GWARANCJI 
JAKOŚCI 

Ilość 
punktów 
razem 

1 Przedsiębiorstwo Budowlano - 
Handlowe TERMOBUD 
W.Połacik, R.Bodanko s.j. 
42-200 Częstochowa, Św. 
Rocha 219 B 

93 400,79 zł 72.42 20.00 92.42 



NIP 5732840535 

2 Inwestycje Budowlane 
Kowalski i Pacanowski sp. z 
o.o. spółka komandytowa 25-
415 Kielce, ul. Górna 20 
NIP 9591975292 

95 040,00 zł 71.17 20.00 91.17 

3 BUD-REM PBO 05-400 
Otwock, Grunwaldzka 96 lok. 
D 
NIP 8241328108 

117 929,14 zł 57.36 20.00 77.36 

4 Zakład Usług Remontowo-
Budowlanych MARBUD 
Marcin Szcześniak 25-147 
Kielce, ul. Sikibowa 22 
Zakład Remontowo-
Budowlany i Usługi 
Transportowe Mirosław 
Guzera, 25-147 Kielce, ul. 
Sikibowa 22A 
NIP 9591377757 
 

113 713,50 zł 59.48 20.00 79.48 

5 Zakład Remontowo-
Budowlany "IZOL-BUD" 
Dariusz Domasko 
26-010 Bodzentyn, Podgórze 
39A 
NIP 9590705455 

84 548,75 zł 80.00 20.00 100.00 

6 Zakład Produkcyjno-
Handlowo-Usługowy Red 
House Grzegorz Buczyński 
29-100 Włoszczowa, Zielona 3 
NIP 6561179181 

98 900,00 zł 68.39 20.00 88.39 

7 Firma Remontowo-Budowlana 
SELBUD Selena Grabka 
25-526 Kielce, Stefana Okrzei 
64/3 
NIP 9592037762 

90 000,00 zł 75.15 20.00 95.15 

8 JMB Tytan Sp.zo.o, 08-530 
Dęblin ul. Osiedle Wiślana nr 
9, lok. 14 
NIP 5060119782 

143 910,00 zł 47.00 20.00 67.00 

9 Zakład Usługowy Paweł Suliga 
29-105 Krasocin, Sułków 24 
NIP 6561411034 

95 940,00 zł 70.50 20.00 90.50 

10 EFEKT-ROL Sebastian Galiński 
28-350 Słupia, Słupia 173 
NIP 6562341459 

89 313,13 zł 75.73 20.00 95.73 

11 MEG DOMY SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
25-394 Kielce, ul. Bohaterów 
Warszawy 6/59 
NIP 6572948559 

123 821,09 zł 54.63 20.00 74.63 



12 Dachy Galiński Zbigniew 
Galiński 
28-350 Słupia, Słupia 207b 
NIP 6561178566 

92 313,00 zł 73.27 20.00 93.27 

13 PP Europrofil 25-558 Kielce ul. 
Zagnańska 71 
NIP 6571811976 

93 000.00 zł 72.73 20.00 92.73 

 

 

 

Część 2 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres 
wykonawcy 

Cena za 
drugą cześć 
zamówienia 
(brutto) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
CENA 
BRUTTO 

Liczba punktów 
w kryterium 
WYDŁUŻONY 
OKRES 
UDZIELONEJ 
GWARANCJI 
JAKOŚCI 

Ilość 
punktów 
razem 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlano - 
Handlowe TERMOBUD 
W.Połacik, R.Bodanko s.j. 
42-200 Częstochowa, Św. 
Rocha 219 B 
NIP 5732840535 

179 771,81 zł 62.30 20.00 82.30 

2 

Inwestycje Budowlane 
Kowalski i Pacanowski sp. z 
o.o. spółka komandytowa 25-
415 Kielce, ul. Górna 20 
NIP 9591975292 

178 350,00 zł 62.80 20.00 82.80 

3 

BUD-REM PBO 05-400 
Otwock, Grunwaldzka 96 lok. 
D 
NIP 8241328108 

242 233,67 zł 46.24 20.00 66.24 

4 

Zakład Usług Remontowo-
Budowlanych MARBUD 
Marcin Szcześniak 25-147 
Kielce, ul. Sikibowa 22 
Zakład Remontowo-
Budowlany i Usługi 
Transportowe Mirosław 
Guzera, 25-147 Kielce, ul. 
Sikibowa 22A 
NIP 9591377757 

195 705,30zł 57.23 20.00 77.23 

5 

Zakład Produkcyjno-
Handlowo-Usługowy Red 
House Grzegorz Buczyński 
29-100 Włoszczowa, Zielona 3 
NIP 6561179181 

198 900,00 zł 56.31 20.00 76.31 

6 

Firma Remontowo-Budowlana 
SELBUD Selena Grabka 
25-526 Kielce, Stefana Okrzei 
64/3 

140 000,00 zł 80.00 20.00 100.00 



NIP 9592037762 

7 

JMB Tytan Sp.zo.o, 08-530 
Dęblin ul. Osiedle Wiślana nr 
9, lok. 14 
NIP 5060119782 

360 390,00 zł 31.08 20.00 51.08 

8 
Zakład Usługowy Paweł Suliga 
29-105 Krasocin, Sułków 24 
NIP 6561411034 

190 650,00 zł 58.75 20.00 78.75 

9 
EFEKT-ROL Sebastian Galiński 
28-350 Słupia, Słupia 173 
NIP 6562341459 

150 313,13 zł 74.51 20.00 94.51 

10 

MEG DOMY SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
25-394 Kielce, ul. Bohaterów 
Warszawy 6/59 
NIP 6572948559 

229 093,92 zł 48.89 20.00 68.89 

11 

Dachy Galiński Zbigniew 
Galiński 
28-350 Słupia, Słupia 207b 
NIP 6561178566 

159 313,00 zł 70.30 20.00 90.30 

 

Włoszczowa 27.12.2023r 


		2023-12-27T10:44:34+0100




